
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB 

Departamento de Ciências da Vida - DCV 
Mestrado Profissional em Saúde Coletiva - MEPISCO 

 

Mestrado Profissional em Saúde Coletiva – MEPISCO 
Avenida Oscar Pontes, S/N, Ed. Jequitaia, 1º andar, Ala B, Bairro Calçada 

CEP 40.411-220 Salvador - Bahia 

ATO Nº 02/2023 

 

Comissão para a organização do livro de 

produtos técnicos do Programa de Pós-

Graduação Mestrado em Saúde Coletiva 

(MEPISCO) do Departamento de 

Ciências da VIDA-Campus I 

 

A Coordenadora Geral do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva – MEPISCO 

da Universidade do Estado da Bahia – UNEB, no uso de suas atribuições contidas no 

Regimento Interno, Capítulo IV, Artigo 16º  

RESOLVE: 

Art. 1º. Constituir Comissão para a organização do livro de produtos técnicos 

do MEPISCO, composta pelos professores do Programa: Prof. Dr. Ricardo Franklin de 

Freitas Mussi, matrícula 74.510.716 – Presidente; Profa. Dra. Patrícia Sodré Araújo, 

matrícula 74.494.687 – Membro; Profa. Dra. Suiane Costa Ferreira, matrícula 74.531.936 

- Membro. 

Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maria Aparecida Araújo Figueiredo  

Profa Titular da Universidade do Estado da Bahia - UNEB  

Coordenadora do MEPISCO Port. 629/2021 – D.O.E. 15/12/2021 


